

حکم هفتم : زنا مکن

خدا پاکدامنی و پاکی را درست دارد بنابراین باید خود را از هرگونه ناپاکی دور نگاه داشته و از هر نوع بر خورد جنسی نامشروع که باعث ناپاک شدن مای گردد چه در فکر و چه در عمل خود را محفوظ نگاه داریم . به وسیله این آیه خدا به ما فرمان می دهد که تمام عمر خود را با پاکدامنی و خویشتنداری زندگی کنیم . صریحاً زنا را ممنوع می کند که شهوت بخصوص به آن متوجه می شود .

خداوند می خواهد که ما کاملاً خود را در اختیار او بگذاریم و حق دارد که پاکی جسم و جان و روح را از ما بطلبد . وقتی خدا روابط نامشروع جنسی را ممنوع می کند به آن وسیله در عین حال پوشیدن لباس های تحرک کننده و حرکات پهل و سخنان ناپاک را نیز منع می کند تا نه تنها باعث ناپاکی خود نشویم بلکه باعث ناپاک شدن دیگران نیز نگردیم .

ناپاکی از افکار سرچشمه می گیرد چنانکه در می ۵ آیه ۲۸ می خوانیم : لکن من (میج) به شما می گویم هر کس به زنی نظر شهوت اندازد هماندم در دل خود با او زنا کرده است . حالا ببینیم که گناه زنا چهقدر ترده خدا سنگین بوده و چه نتایجی با خود در بر دارد . در دوران عهد عتیق چهارزات زنا مرگ بود چنانکه در سفر لاویان ۲۰ آیه ۱۰ می خوانیم : کس که با زن دیگری زنا کند یعنی هر که با زن همسایه خود زنا کند زانی و زانیه البته کشته شدند . همچنین در امثال سلیمان باب ۶ آیات ۲۹ ، ۳۲ و ۳۳ می خوانیم : همچنین است کسیکه تر دزن همسایه خویش داخل شود زیرا هر که او را لمس نماید بیگناه نخواهد ماند . شخصی که با زنی زنا کند ناقص العقل است و هر که چیزی عمل نماید جان خود را هلاک خواهد ساخت . او ضرب و رسوائی خواهد یافت و تنگ آرد مهر نخواهد شد . این گناه باعث تضعیف تفکر عاملان و تصمیم گیری درست یک شخص می شود . در مورد گناه تاتف آنکه حضرت داود نبی با بتشیع زن اورای هتی در کتاب دوم سموئیل نبی باب ۱۱ آیات ۳ و ۴ می خوانیم : و واقع شد در وقت عصر که دارد از بستری بر خاسته پر پشت بام خانه مادشاه گردش کرد و از پشت بام زنی را دید که خویشترا سست ستری کند و آن زن بسیار نیکو منظر بود . و داود قاصدان فرستاده او را گرفت و او ترد و می آمده داود با او همبستر شد . آیه ۵ : و آن زن حامله شد و فرستاده داود را مخر ساخت و گفت که من حامله هستم .

در مورد نتیجه این گناه در باب ۱۲ آیاتی را مطالعه می کنیم :

آیه ۹ : (ناان نبی به داود فرمود) پس مرا کلام خداوند را خوار نموده در نظری عمل بد بها آوردی و اورای هتی (شهر بتشیع) را به شیر زده زن اورا برای خود به زنی گرفتی و اورا با شیر بن عمون بقتل رسانیدی
اولین نتیجه گناه او آیه ۱۰ : پس حال شیر از خانه تو هرگز دور نخواهد شد بعلت اینکه مرا (خدا را) تحقیر نموده زن اورای هتی را گرفتی تا زن تو باشد .

در نتیجه سه پسران دارد یعنی امان و ابسالوم و ادونیا هر سه به شمشیر کشته شدند.
 نتیجه دهم را در آیات ۱۷ و ۱۸ می خوانیم: خداوند پیش می گوید اناک من از خانه خودت
 بدی را بر تو عارضی خواهم گردانید و زنان تو را پیش چشم تو گرفته به همسایه ات خراهم
 داد و او در نظر آفتاب با زنان تو خواهد خرابید. زیرا که تو اینکار را به پنهانی کردی اما
 من اینکار را پیش تمام اسرائیل و در نظر آفتاب خواهم نمود. این فاجعه که به
 وسیله ابسالوم انجام شد در دوم سموئیل باب ۱۶ آیات ۱ تا ۱۴ مکتوب است
 حضرت داود مخفیانه گناه کرد و خدا انتقام زناهای او را در ملا، عام گرفت.

نتیجه سوّم این گناه را در آیه ۱۴ از باب ۱۴ می خوانیم که آن باعث کفرگفتن
 دشمنان خداوند شد. بعضی از بی ایمانان نیز منتظر فرصت هستند تا مسیحیان
 را در دام گناه ببینند و هم آنها و هم خداشان را مورد مسخر و تعقیر قرار دهند.

نتیجه چهارم را در همان آیه ۱۴ می خوانیم که چون این گناه او باعث کفر و
 بدگویی به خدا بوسله بی ایمانان شد به آن دلیل پسری که از آن زنا بتسبیح برای
 حضرت داود به دنیا آورد مرد، هر چند خود حضرت داود با اعتراف به گناهش
 بخسیده شد. به این ترتیب ما هره می کنیم که با وجود اینکه با اعتراف به

گناهانمان و ایمان مسیحی بخشش گناهانمان را دریافته و مسیح ما را از
 حرنا راستی و ناپاکی پاک می کند ولی نتایج بعضی از گناهانمان را مجبور
 هستیم حتی تا آخر عمر متحمل شویم. مثلاً فرزندان که از روابط نامشروع
 بدنا می آیند، پیش فرزندان از این رنج می برند که اغلب بوسله تنهایی از
 والدین بزرگ می شوند. خداوند پیوند ازدواج را برکت داده در حالی که
 هر رابطه جنسی زن و مرد خارج از ازدواج گناه محسوب می شود.

اول قرن شان ۶: ۱۸ = از زنا بگریزید هر گناهیکه آدمی می کند بیرون از بدن
 است لکن زانی بر بدن خود گناه می ورزد.

آیه ۱۶ = آیات می دانید که هر که با فاحشه پیوندد با وی یکسانی باشد زیرا می گوید
 (در کتاب مقدس) هر دو یک تن خواهند بود.

بنابراین فعلاً انسان را به طوری لکه دار می کند که هیچ گناه دیگری نمی کند.
 اول قرن شان ۶: ۱۵ = آیات می دانید که بدنهای شما اعضای مسیح است پس آیا
 اعضای مسیح را برداشته اعضای فاحشه گردانم؟ هاسا.

یک مرد چه احساسی خواهد داشت نسبت به کسی که با زن او زنا کند یا به فحشا
 بکشد. امثال ۶: ۳۴ و ۳۵ زیرا که غیرت شدت چشم مرد است و در روز انتقام
 شفقت نخواهد نمود بر هیچ کفاره ای (برای مهربان زنا) نظر نخواهد کرد و هر چند
 عطا یا را زیاده کنی قبول نخواهد نمود.

به همین ترتیب ما که مسیحی هستیم در ایمان عروس مسیح شده ایم با انجام
 فحشا چشم او را به هیجان می آوریم چنانکه در اول قرن شان ۳ آیات ۱۶ و ۱۷ می خوانیم:
 آیات می دانید که هیکل خداست و روح خدا در شما ساکنست. اگر کسی هیکل خدا را

خُراب کند خدا او را هلاک سازد زیرا هیچکس خدا مقدس است و شما آن هستید
یک مسیحی که فحشا کند مثل اینست که خانه خدا (بدن خود) را به
خانه تبدیل کرده است!

محیط اطراف ما ملو از روح فحشا است. کلام خدا ما را راهنمایی می کند
تا بدانیم که چگونه از این گناه مخرب جلوگیری کنیم
اول قرنتیان ۶: ۱۷ از زنا بگریزید. نتوانسته با آن مبارزه کنید و یا
مقاومت کنید بلکه بگریزید (آن هم با سرعت هر چه بیشتر)
همان و گوشه ها را از هر چه ما را تحریک به افکار ناپاک می کند دور کنیم.
اول قرنتیان ۷: ۲ لکن بسبب زنا (برای جلوگیری از آن) هر مرد
زوجه خود را بدارد و هر زن شوهر خود را بدارد (البته آن هم با هدایت خدا
و بر طبق کلامش). آیه ۹ به مجتهدین و بیوه زنان می فرماید چنانکه پرهیز
ندارند نکاح بکنند زیرا که نکاح از آتش هوس بهتر است.
در مورد زن و شوهر در آیه ۵ می خوانیم از یکدیگر مهربانی مکنزید مگر مدتی
به رضای طرفین تا برای روزه و عبادت فارغ باشید و باز هم با هم بیونندید مبادا
شیطان شما را به سبب ناپرهیزی شما در تجربه اندازد.

افسیان ۵: ۳ اما زنا و هر ناپاکی و طمع در میان شما هرگز مذکور هم
نشود چنانکه مقدسین را می شناسد.
متی ۱۹ آیه ۹: و بسنما می گویم هر که زن خود را بغير علت زنا طلاق دهد
و دیگری را نکاح کند زانی است و هر که زن مطلقه را نکاح کند زنا کند.
زن و شوهر مسیحی که به هر علت دیگری جز زنا حتی طلاق رسمی نیز گرفته
باشند برای جلوگیری از زنا باید از ازدواج دوم خود داری کنند چهره در نظر
خداوند زنا محسوب می شود
بدقت مواظب باشم تا هر جا که وسوسه شروع می شود بلافاصله درست با آن روبرو
شوم و عکس العمل لازم را بجا آوریم. مثلاً وقتی همسماان به یک تصور یا
صحنه تحریک کننده ای بر می خورد هر چه زودتر نگاه خود را از آن برگردانیم.
یا یک علاقه کوچک به زنی جز به هوس خود یک مرد را می تواند تدریجاً به افکار
ناپاک و در نتیجه به زنا بکشاند.

امثال ۴: ۲۳ تا ۲۵ زیرا که احکام چراغ و تعلیم نور است و تدبیر آینه
طریق حیات است تا ترا از زن خبیثه نگاه دارد و از جاپلوسی زبان زن بیگانه
در دلت مشتاق جمال وی مپاس و از پلکهایش فریفته نشو
خوبیستنداری یکی از شمات روح القدس است. خداوند به آنانی که با جدیت برای
صبر و خود داری دعای کنند کمک می کند تا به موقع مناسب زوجه صالحه را از او دریانت کنند.

کولسیان ۵:۳ پس اعضای خود را که بر زمین است مقبول سازید . این چه
اعضای هستند ؟ در ادامه آیه می خوانیم که این اعضای نفس هستند یعنی
زنا ناپاکی و هوا و هوس و شهوت قبیح و طمع که بت پرستی است .

آیا کسی می خواهد خدا را اطاعت کند پس او نباید در قلب خود از شهوت
شعله ور شود ، همان او نباید به چیزهای تحریک آمیز توجه کند ، خود
را تحریک آمیز آراسته نکند و زبان او با سخنان قبیح افکار نامناسب
را در قلب برنینگید زیرا تمام این کارهای شریر و فاسد باعث آلودگی
و ککه دار کردن یک مسیحی می شود .

از نتایج هولناک زنا و فحشا با تمام وجود بترسیم تا بخاطر یک لحظه
لذت پست شهوات رانی که زودگذر و آخرش تلخ است خود را به
چنان بدبختی و رسوایی که ذکرش گرفتار نکنیم .